TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 13ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 893/2017

PROTOCOLO SEI 0050794-56.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/10/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 15h00min

LOCAL: EMAP - Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1794927-6 ALEXIA SENA BASSOTTO  128395199

1794928-2 ALINE RODRIGUES LIMA 138485277

1796887-7 ALISARI ESTEFANI DO PRADO MARTINS  125393560

1800126-2 BIANCA DA SILVA  13144533-4

1800165-3 BRUNO WAGNER TEIXEIRA 82982795

1795327-9 CAMILA MARIA LOUÇÃO SANT1ANA 10.766.648-6

1796422-4 CAROLINE ALVES SANTANA 9.949.534-0

1796906-7 CLEMAIR DE SOUZA 130454011

1795816-7 FABIANO BETTEGA SANTOS 95842038

1796634-9 GABRIELA DE LIMA SANTOS  156375421

1794954-0 GABRIELLE FERREIRA SCHIMMELPFENG RAMOS 20560355

1795046-1 GISELE DE LIMA PEREIRA 13.027.338-6

1797002-3 GREGORY NICOLAU DE SOUZA PEREIRA 102719980

1799876-4 JAQUELINE APARECIDA SARTORELI 80691440

1802171-5 JHONATHAN MATTOS BELIATO 102592069

1796172-8 JOAO LUIZ CACAO 41485370

1795112-6 JOARA ANDRADE PINHEIRO 129021667

1800533-0 KAMILA FERNANDA DAGHETTI 20325916

1802329-0 LARISSA PEREIRA BARBOSA 131622006

1794969-1 NATHALIA SOARES MACHADO 145974937

1796235-2 OTAVIO AUGUSTO VALASKI SCHLOGEL 89432740

1801504-9 PALOMA ALVES FERREIRA 105648405

1797115-4 PALOMA BANQUES ALVES  12.526.945-1

1795847-8 PAOLA STOCCO DE OLIVEIRA 10.997.667-9

1795332-0 PEDRO EDUARDO FERREIRA PAULICO 79084255

1795297-0 PEDRO HENRIQUE PENZ DE AZEVEDO 109694355

1794964-3 RENATA SILVA CARDOSO OLIVEIRA 136196723

1797137-1 RICARDO DA SILVA GONÇALVES 8295995-5

1795404-5 RONALDO DE FREITAS ROQUE 103975735

1795565-2 SAMANTHA PEREIRA LOPES 111175152

1799065-5 SARAH ADRIANE CORTI 47675463X

1795217-5 STHEFFANIE RIBEIRO DE SOUZA ALVES 9.253.422-7

1799375-4 TAIANA CAROLINE SOARES 102936299

1794933-3 THIAGO HENRIQUE GAONA SCHMUKER 95528554

1796092-8 VITÓRIA EMANUELA RAYMUNDI 9.425.223-7